
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: JW3294
NO_DOC_EXT: 2019-113658
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zam.publ.3294@hot.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

21 Baza Lotnictwa Taktycznego
ulica POŁCZYŃSKA 32
ŚWIDWIN
78-301
Polska
Osoba do kontaktów: 21 Baza Lotnictwa Taktycznego
Tel.:  +48 261533509
E-mail: 21blt.przetargi@ron.mil.pl 
Kod NUTS: PL426
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.21blot.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/21blot

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/21blot
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/21blot

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi sprzątania zewnętrznych powierzchni zlokalizowanych na terenie odpowiedzialności 21 Bazy Lotnictwa
Taktycznego w Świdwinie
Numer referencyjny: ZP/48/2019

II.1.2) Główny kod CPV
90610000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:21blt.przetargi@ron.mil.pl
http://www.21blot.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/21blot
https://platformazakupowa.pl/pn/21blot
https://platformazakupowa.pl/pn/21blot


2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług polegających na sprzątaniu i utrzymaniu w czystości
zewnętrznych powierzchni utwardzonych, odśnieżanie dachów, czyszczenie rynien, usuwanie sopli oraz
utrzymanie terenów zielonych zlokalizowanych na terenie odpowiedzialności 21. Bazy Lotnictwa Taktycznego w
Świdwinie.
Przedmiot zamówienia podzielono na cztery części. Szczegółowy opis zamówienia, wymagania jakościowe,
zakres przedmiotu zamówienia zostały określone w: załączniku nr 7 do SIWZ - Formularz cenowy, załączniku nr
1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, załączniku nr 12 do SIWZ – Tereny utwardzone, załączniku nr 13 do
SIWZ – Wykaz dachy, załączniku nr 14 do SIWZ – Wykaz tereny zielone.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 - Świdwin
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
a) Zadanie nr 1 – Świdwin
Sprzątanie i utrzymanie w czystości zewnętrznych powierzchni zlokalizowanych przy ul. Połczyńskiej 32 oraz
przy ul. Wiejskiej w Świdwinie (78-301).

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 1 - Szczegółowy opis zamówienia, wymagania jakościowe, zakres przedmiotu zamówienia zostały
określone w: załączniku nr 7 do SIWZ - Formularz cenowy, załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu
zamówienia, załączniku nr 12 do SIWZ – Tereny utwardzone, załączniku nr 13 do SIWZ – Wykaz dachy,
załączniku nr 14 do SIWZ – Wykaz tereny zielone.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:



3 / 8

Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa
w art. 34 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Prawo opcji polegać będzie na możliwości zmniejszenia
przedmiotu zamówienia w zakresie terenów utwardzonych w garnizonach: Świdwin, Mrzeżyno, Trzebiatów,
Mirosławiec. Zamawiający gwarantuje realizację zamówienia w wysokości 50 % wartości wyrażonej ilościowo w
formularzu cenowym i ofercie Wykonawcy. Pozostałe 50% stanowi opcje, które zostaną zrealizowane zgodnie z
potrzebami i możliwościami finansowymi Zamawiającego.
Podane przez Zamawiającego w załączniku nr 12 do SIWZ – Tereny utwardzone ilości powierzchni i
częstotliwości usług są wartościami szacunkowymi, do których Zamawiający może wnosić stosowne korekty. W
przypadku ilości powierzchni przekraczającej potrzeby Zamawiającego (np. organizacja placu budowy, zajęcie
terenu zewnętrznego pod inne cele) zakres usług zostanie zmniejszony, a kwota wynagrodzenia Wykonawcy
zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z iloczynu pomniejszonej powierzchni i ceny jednostkowej dla danej
powierzchni.
Zmiana powierzchni sprzątanej lub częstotliwość usług może mieć charakter trwały lub czasowy (do odwołania).

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości : Zadanie nr 1 – Świdwin – 20 000 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 - Mrzeżyno
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zadanie 2 – Mrzeżyno
Sprzątanie i utrzymanie w czystości zewnętrznych powierzchni przy ul. Wojska Polskiego 1 i przy ul.
Marynarskiej 4 w Mrzeżynie (72-331) oraz Niechorzu - Posterunek obserwacyjny

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 2 - Szczegółowy opis zamówienia, wymagania jakościowe, zakres przedmiotu zamówienia zostały
określone w: załączniku nr 7 do SIWZ - Formularz cenowy, załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu
zamówienia, załączniku nr 12 do SIWZ – Tereny utwardzone, załączniku nr 13 do SIWZ – Wykaz dachy,
załączniku nr 14 do SIWZ – Wykaz tereny zielone.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



4 / 8

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa
w art. 34 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Prawo opcji polegać będzie na możliwości zmniejszenia
przedmiotu zamówienia w zakresie terenów utwardzonych w garnizonach: Świdwin, Mrzeżyno, Trzebiatów,
Mirosławiec. Zamawiający gwarantuje realizację zamówienia w wysokości 50 % wartości wyrażonej ilościowo w
formularzu cenowym i ofercie Wykonawcy. Pozostałe 50% stanowi opcje, które zostaną zrealizowane zgodnie z
potrzebami i możliwościami finansowymi Zamawiającego.
Podane przez Zamawiającego w załączniku nr 12 do SIWZ – Tereny utwardzone ilości powierzchni i
częstotliwości usług są wartościami szacunkowymi, do których Zamawiający może wnosić stosowne korekty. W
przypadku ilości powierzchni przekraczającej potrzeby Zamawiającego (np. organizacja placu budowy, zajęcie
terenu zewnętrznego pod inne cele) zakres usług zostanie zmniejszony, a kwota wynagrodzenia Wykonawcy
zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z iloczynu pomniejszonej powierzchni i ceny jednostkowej dla danej
powierzchni.
Zmiana powierzchni sprzątanej lub częstotliwość usług może mieć charakter trwały lub czasowy (do odwołania).

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości : Zadanie nr 2 – Mrzeżyno – 20 000 zł;

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3 - Trzebiatów
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sprzątanie i utrzymanie w czystości zewnętrznych powierzchni zlokalizowanych przy ul. Zagórskiej 20-21 i przy
ul. Łąkowej w Trzebiatowie (72-321), Kłodkowo gmina Trzebiatów oraz w Pruszczu Gryfickim

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 2 - Szczegółowy opis zamówienia, wymagania jakościowe, zakres przedmiotu zamówienia zostały
określone w: załączniku nr 7 do SIWZ - Formularz cenowy, załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu
zamówienia, załączniku nr 12 do SIWZ – Tereny utwardzone, załączniku nr 13 do SIWZ – Wykaz dachy,
załączniku nr 14 do SIWZ – Wykaz tereny zielone.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość



5 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa
w art. 34 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Prawo opcji polegać będzie na możliwości zmniejszenia
przedmiotu zamówienia w zakresie terenów utwardzonych w garnizonach: Świdwin, Mrzeżyno, Trzebiatów,
Mirosławiec. Zamawiający gwarantuje realizację zamówienia w wysokości 50 % wartości wyrażonej ilościowo w
formularzu cenowym i ofercie Wykonawcy. Pozostałe 50% stanowi opcje, które zostaną zrealizowane zgodnie z
potrzebami i możliwościami finansowymi Zamawiającego.
Podane przez Zamawiającego w załączniku nr 12 do SIWZ – Tereny utwardzone ilości powierzchni i
częstotliwości usług są wartościami szacunkowymi, do których Zamawiający może wnosić stosowne korekty. W
przypadku ilości powierzchni przekraczającej potrzeby Zamawiającego (np. organizacja placu budowy, zajęcie
terenu zewnętrznego pod inne cele) zakres usług zostanie zmniejszony, a kwota wynagrodzenia Wykonawcy
zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z iloczynu pomniejszonej powierzchni i ceny jednostkowej dla danej
powierzchni.
Zmiana powierzchni sprzątanej lub częstotliwość usług może mieć charakter trwały lub czasowy (do odwołania).

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości : Zadanie nr 3 – Trzebiatów – 20 000 zł;

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4 - Mirosławiec
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sprzątanie i utrzymanie w czystości zewnętrznych powierzchni zlokalizowanych Mirosławiec Górny (78 – 651)

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 2 - Szczegółowy opis zamówienia, wymagania jakościowe, zakres przedmiotu zamówienia zostały
określone w: załączniku nr 7 do SIWZ - Formularz cenowy, załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu
zamówienia, załączniku nr 12 do SIWZ – Tereny utwardzone, załączniku nr 13 do SIWZ – Wykaz dachy,
załączniku nr 14 do SIWZ – Wykaz tereny zielone.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



6 / 8

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa
w art. 34 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Prawo opcji polegać będzie na możliwości zmniejszenia
przedmiotu zamówienia w zakresie terenów utwardzonych w garnizonach: Świdwin, Mrzeżyno, Trzebiatów,
Mirosławiec. Zamawiający gwarantuje realizację zamówienia w wysokości 50 % wartości wyrażonej ilościowo w
formularzu cenowym i ofercie Wykonawcy. Pozostałe 50% stanowi opcje, które zostaną zrealizowane zgodnie z
potrzebami i możliwościami finansowymi Zamawiającego.
Podane przez Zamawiającego w załączniku nr 12 do SIWZ – Tereny utwardzone ilości powierzchni i
częstotliwości usług są wartościami szacunkowymi, do których Zamawiający może wnosić stosowne korekty. W
przypadku ilości powierzchni przekraczającej potrzeby Zamawiającego (np. organizacja placu budowy, zajęcie
terenu zewnętrznego pod inne cele) zakres usług zostanie zmniejszony, a kwota wynagrodzenia Wykonawcy
zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z iloczynu pomniejszonej powierzchni i ceny jednostkowej dla danej
powierzchni.
Zmiana powierzchni sprzątanej lub częstotliwość usług może mieć charakter trwały lub czasowy (do odwołania).

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości : Zadanie nr 3 – Trzebiatów – 15 000 zł;

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Warunek ten spełniają Wykonawcy, którzy okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali lub wykonują, co najmniej 3



7 / 8

usługi podobne do przedmiotu zamówienia (o charakterze rodzajowo podobnym do przedmiotu zamówienia),
w ramach jednego kontraktu lub umowy nieprzerwanie przez minimum 12 miesięcy, potwierdzone dowodami
należytego wykonania usługi.
b) Warunek ten spełniają Wykonawcy, którzy dysponują urządzeniami technicznymi, niezbędnymi do wykonania
przedmiotu zamówienia, tj. minimum:
dla zadania nr 1 – 2 dmuchawami spalinowymi i 2 ciągnikami z pługiem do odśnieżania.
dla zadania nr 2 – 2 ciągnikami z pługiem do odśnieżania.
dla zadania nr 3 – 2 ciągnikami z pługiem do odśnieżania.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/09/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/11/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/09/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego mieszczącej się w budynku nr 65, pomieszczenie nr 7, ul. Połczyńska 32, 78-301
Świdwin

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia



8 / 8

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
02-676
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/08/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

